
ZARZĄDZENIE NR 76
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 15 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. wdrożenia nowych norm czasu 
dla prac leśnych w Systemie Informatycznym Lasów Państwowych

EP.011.5.2020 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1 oraz w związku z § 6 i 10 Statutu Państwowego Gospo-
darstwa Leśnego Lasy Państwowe2 zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję zespół zadaniowy ds. wdrożenia nowych norm czasu 

dla prac leśnych w Systemie Informatycznym Lasów Państwowych 
(SILP), zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Jacek Krzyżanowski, RDLP w Toruniu – przewodniczący
2) Hubert Kowalczyk, RDLP w Szczecinie
3) Lech Radowski, RDLP w Szczecinku
4) Tomasz Majerowski, DGLP
5) Magdalena Bukowska, DGLP
6) Jarosław Piekutin, DGLP
7) Artur Andrzejewski, RDLP w Gdańsku
8) Wojciech Pranke, RDLP w Pile
9) Maciej Włodarczak, Nadleśnictwo Konstantynowo (RDLP  

w Poznaniu)
10) Mariusz Dobrowolski, Zakład Informatyki Lasów Państwo-

wych
11) Jakub Sarzyński, Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy LP  

w Bedoniu
12) Rafał Selwakowski, Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy LP  

w Bedoniu.

§ 2
1. Do zadań Zespołu należą:

a) przygotowanie dokumentacji analitycznej w zakresie wpro-
wadzenia zmian w SILP związanych z wdrożeniem nowych 
norm czasu pracy,

b) opracowanie harmonogramu wprowadzenia zmian w SILP 
związanych z wdrożeniem nowych norm czasu pracy,

c) opracowanie zarysu koncepcji dalszych prac nad doskonale-
niem norm czasu pracy i ich oprzyrządowania w SILP,

d) przygotowanie projektu zarządzenia w sprawie wprowa-
dzenia katalogu norm czasu dla prac leśnych.

2. Ustalenia Zespołu podlegają zatwierdzeniu przez Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych.

§ 3
1. Przewodniczący Zespołu odpowiada za organizację pracy 

Zespołu oraz terminową realizację zadań.
2. Przewodniczący Zespołu może włączyć do prac Zespołu innych 

specjalistów zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe.

3. Wymagane w § 5 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego DGLP 
uzgodnienie w sprawie zasad udziału pracowników spoza DGLP 
w pracach zespołów uznaje się za spełnione z mocy niniejszego 
zarządzenia.

§ 4
1. Koszty przejazdów uczestników Zespołu na posiedzenia pokry-

wają  jednostki macierzyste.
2. Koszty organizacji spotkań Zespołu pokryje Dyrekcja Generalna 

Lasów Państwowych.

§ 5
Zespół zadaniowy funkcjonuje do dnia 31 marca 2021 r.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
dr inż. Andrzej Konieczny

1 Art. 33.1. ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1463) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że „w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przepisy wykonawcze do ustawy, 
a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych”; w § 10 Statut Lasów Państwowych 
stanowi, że „Dyrektor Generalny może powoływać inne, stałe lub doraźne, zespoły doradcze dla określonych spraw i problemów z zakresu działalności Lasów 
Państwowych oraz określać zasady i tryb działania takich zespołów”.


